

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL				No. Expediente:		CM-2025-117	
Nombre del Oferente:		GL PROMOCIONES SRL				RNC/Cédula:		101889561	
Fecha:		22/8/2025				RPE:		2452	
Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	SET BOLÍGRAFO Y ROLLER NEGRO FABRICADO EN ELEGANTE COMBINACIÓN DE POLIPIEL EN TONOS NEGROS Y METAL CROMADO. BOLÍGRAFO DE MECANISMO GIRATORIO EN TINTA AZUL Y CON CARTUCHO JUMBO. ROLLER CON CAPUCHA Y TINTA GEL EN AZUL, CARGA JUMBO. PRESENTADO EN ESTUCHE INDIVIDUAL DE POLIPIEL CON CIERRE DE CREMALLERA E INTERIOR A JUEGO CON COMPARTIMENTOS INDIVIDUALES. •CON LOGO GRABADO EN TODAS LAS PIEZAS CON LÁSER •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	145	RD\$ 2,085.00	18%	RD\$ 375.30	RD\$ 2,460.30	RD\$ 356,743.50
	VENTILADOR COLOR BLANCO CON TRES VELOCIDADES AJUSTABLES CON PRÁCTICO BOTÓN FRONTAL DE ENCENDIDO Y APAGADO. BATERÍA DE 400 MAH, COMPATIBLE CON CONEXIONES USB TIPO C - CABLE INCLUIDO. •LOGO IMPRESO A UN COLOR •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	300	RD\$ 469.00	18%	RD\$ 84.42	RD\$ 553.42	RD\$ 166,026.00
	BOLSA TERMOSELLADA CON ASAS DE 75 CM. 380 X 415 X 85 M. LOS COLORES SE VAN A ELEGIR LUEGO DE LA CONTRATACIÓN DEL SUPLIDOR. EL MISMO PUEDE SER AZUL/ROJO/BLANCO. •EL LOGO DEBE SER SERIGRAFIADO DE UNO A DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	360	RD\$ 105.00	18%	RD\$ 18.90	RD\$ 123.90	RD\$ 44,604.00
	SET DE LIBRETA Y BOLÍGRAFO LIBRETA DE ANILLAS CON TAPAS RÍGIDAS FABRICADAS EN RABS Y BOLÍGRAFO A JUEGO. DE TAMAÑO A5, CON ELÁSTICO DE CIERRE ELEGANTE. 70 HOJAS BLANCAS CON DISPOSICIÓN A UNA RAYA. BOLÍGRAFO DE MECANISMO PULSADOR EN RABS CON TINTA AZUL. PORTADA RÍGIDA. LA COMBINACIÓN DE COLOR DE LA LIBRETA SE ELEGIRÁ MÁS ADELANTE. PUEDE SER ROJO/BLANCO/NEGRO/AZUL. •EL LOGO DEBE SER IMPRESO DE UNO A DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	300	RD\$ 695.00	18%	RD\$ 125.10	RD\$ 820.10	RD\$ 246,030.00
	SET DE BLOC Y BOLÍGRAFO A JUEGO BLOC DE TAPAS RÍGIDAS CON SUAVE TACTO ACABADO EN POLIPIEL, DEBE DE INCLUIR SOPORTE PARA BOLÍGRAFO, MARCAPÁGINAS Y CIERRE ELÁSTICO, CON INTERIOR DE 100 HOJAS A UNA RAYA. ADEMÁS, BOLÍGRAFO DE ALUMINIO EN ACABADO GOMA CON CARGA JUMBO. PORTADA RÍGIDA. BOLÍGRAFO ALUMINIO INCLUIDO. LOS COLORES SE VAN A ELEGIR LUEGO DE LA CONTRATACIÓN DEL SUPLIDOR. •EL MISMO PUEDE SER AZUL/ROJO/NEGRO •EL LOGO DEBE SER IMPRESO A UNO O DOS COLORES •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	300	RD\$ 490.00	18%	RD\$ 88.20	RD\$ 578.20	RD\$ 173,460.00
	TERMO DE AGUA TÉRMICO DE 790 ML DE CAPACIDAD FABRICADO EN ACERO INOX. Y ACABADO CON TACTO GOMA. CON TAPÓN A ROSCA A JUEGO, LIBRE DE BPA. •EL LOGO DEBE DE SER GRABADO A LÁSER A UNA CARA •VER IMAGEN DE REFERENCIA EN TDR •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO Y BLANCO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN		UNIDAD	300	RD\$ 445.00	18%	RD\$ 80.10	RD\$ 525.10	RD\$ 157,530.00
	MARCADOR RESALTADOR MARCADOR FLUORESCENTE DE TRES COLORES CON CUERPO TRIANGULAR EN SUAVE ACABADO BRILLANTE DE COLOR BLANCO, ESPECIALMENTE DISEÑADO PARA MARCAJE DIGITAL A TODO COLOR. CON CAPUCHAS TRANSLÚCIDAS JUEGO CON MARCADOR. ESCRITURA 3 COLORES. •LOGO IMPRESO A COLOR •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	300	RD\$ 112.00	18%	RD\$ 20.16	RD\$ 132.16	RD\$ 39,648.00

SNCC F033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PROMOCIONALES PARA EL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2025-117
Nombre del Oferente:	GL PROMOCIONES SRL	RNC/Cédula:	101889561
Fecha:	22/8/2025	RPE:	2452

Lote Único	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
	VASO TÉRMICO FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE, CON DOBLE CAPA Y AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO, DE 350ML DE CAPACIDAD. QUE PERMITA MANTENER EL CALOR Y EL FRÍO DURANTE UN TIEMPO MÁS PROLONGADO, LLEGANDO A LAS 8 Y 24 HORAS RESPECTIVAMENTE. DEBE INCLUIR TAPA CON DOSIFICADOR Y ABREFÁCIL. •EL COLOR A ELEGIR PUEDE SER AZUL, NEGRO Y BLANCO. EL MISMO SE VERÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •EL LOGO DEBE DE SER GRABADO A LÁSER •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	60	RD\$ 1,481.00	18%	RD\$ 266.58	RD\$ 1,747.58	RD\$ 104,854.80
	PARAGUAS REVERSIBLE DE 8 PANELES, EN RESISTENTE MATERIAL CON ORIGINAL MANGO MANOS LIBRES. DE 108CM DE DIÁMETRO, CON APERTURA MANUAL, VARILLAS DE FIBRA Y CIERRE DE VELCRO. •CON LOGO IMPRESO EN UNO O DOS PANELES. SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN. •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO Y ROJO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN. IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	60	RD\$ 1,579.00	18%	RD\$ 284.22	RD\$ 1,863.22	RD\$ 111,793.20
	NEVERITA TIPO LONCHERA FABRICADA EN RESISTENTE 600D RPET. DEBE INCLUIR 2 COMPARTIMENTOS INDEPENDIENTES, CON CIERRE DE CREMALLERA Y TIRADORES METÁLICOS. INTERIOR ISOTERMO EN PEVA, CON CINTA BANDOLERA AJUSTABLE Y ACOLCHADO PARA HOMBRO. BOLSILLO TRASERO DE REDECILLA ELÁSTICA Y DOS BOLSILLOS FRONTALES, UNO DE ELLOS CON CIERRE DE VELCRO. •CON LOGO SERIGRAFIADO A UN COLOR •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO/GRIS, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	60	RD\$ 1,045.00	18%	RD\$ 188.10	RD\$ 1,233.10	RD\$ 73,986.00
	TERMO TÉRMICO DE 630 ML DE CAPACIDAD, FABRICADO EN ACERO INOX. RECICLADO DE DOBLE PARED. DEBE DE INCLUIR ASA DE SILICONA A JUEGO. AISLAMIENTO DE COBRE AL VACÍO. •LOGO GRABADO •EL COLOR PUEDE SER AZUL/NEGRO, EL MISMO SE ELEGIRÁ LUEGO DE LA CONTRATACIÓN •VER IMAGEN DE REFERENCIA		UNIDAD	60	RD\$ 1,521.00	18%	RD\$ 273.78	RD\$ 1,794.78	RD\$ 107,686.80
								RD\$	1,340,985.00
TOTAL ITBIS								RD\$	241,377.30

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón quinientos ochenta y dos mil trescientos sesenta y dos con treinta centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS	RDS	1,582,362.30
---	---	--------------------------------------	-----	--------------



[Firma manuscrita]
Firma y Sello